CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo nº 10/2017

      EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público, conforme Processo Administrativo
nº 10/2017, com base no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93, a Dispensa de Licitação
nº 10/2017, para aquisição infratranscrita:

• Aquisição de duas unidades de refil de tinta, 664, 70ml, Cor: Black
(Preto),  para  a  Impressora  Epson  -  Nº  de  Série:  WMTM052951,  conforme
tabela anexada ao processo.

Contratado: Leonardo Salvador Luz (Fênix Informática), com na sede na Rua XV
de novembro, 666. Loja 56. Centro. Pelotas/RS.
CNPJ: 07.329.689/0001-41.
Valor unitário: R$ 60,00 (sessenta reais).
Valor total: R$ 120,00 (cento e vinte reais).

                                 Arroio do Padre, RS, 28 de março de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  nos  termos  da  Lei  8.666/93  e  alterações
posteriores,  HOMOLOGA o  resultado  da  presente  Dispensa  de  Licitação  nº
10/2017 e do Processo Administrativo nº 10/2017, onde foi considerada vencedora
a seguinte empresa:

Contratado: Leonardo Salvador Luz (Fênix Informática), com na sede na Rua XV
de novembro, 666. Loja 56. Centro. Pelotas/RS.
CNPJ: 07.329.689/0001-41.
Valor unitário: R$ 60,00 (sessenta reais).
Valor total: R$ 120,00 (cento e vinte reais).

Com a aquisição do bem abaixo identificado:

• Aquisição de duas unidades de refil de tinta, 664, 70ml, Cor: Black
(Preto),  para  a  Impressora  Epson  -  Nº  de  Série:  WMTM052951,  conforme
tabela anexada ao processo.

                                 Arroio do Padre, RS, 28 de março de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

	EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO